https://intranet.scjn.pjf.gob.mx/Lists/ListaDiariosOficiales/Attachments/35774/DOF%2028112025.pdf

Reglamento Interior del Banco de México, y según lo previsto en el Capítulo V del Título 
Tercero de su Circular 3/2012, informa que el tipo de cambio obtenido el día de hoy fue de 
$18.3467 M.N. (dieciocho pesos con tres mil cuatrocientos sesenta y siete diezmilésimos 
moneda nacional) por un dólar de los EE.UU.A. 

Tribunal Federal de Justicia Administrativa. Acuerdo G/JGA/49/2025, denominado 
“Suplencia de Magistrada en la Tercera Ponencia de la Décimo Cuarta Sala 
Regional en la Ciudad de México”.